ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 4

__________________

                                            1-е собрание 3-го созыва

О заместителе председателя

Совета Октябрьского сельского поселения

Проведя тайное голосование по выборам заместителя председателя Совета Октябрьского сельского  поселения,
Совет Октябрьского сельского поселения решил:

1. Утвердить протокол счетной комиссии № 5.

2. Заместителем председателя Совета Октябрьского сельского поселения третьего созыва избрать  Кривошеева Алексея Сергеевича.
Председатель Совета                                                                                                                 Октябрьского  сельского поселения                                                          Д.Н.Тимонин

с. Октябрьское

19.10.2012г